CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL Nº 19/2021

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a RELAÇÃO
FINAL DE INSCRITOS do Concurso Público para Docentes, conforme o item 7.1.2 do Edital nº 19/2021.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA
CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: DERMATOLOGIA
LOCAL DO SORTEIO E DA PROVA ESCRITA (REDAÇÃO): CAMPUS II – BLOCO V – SALA DE OBSERVAÇÃO 1
Inscrição Nome R.G.

003 Mariana Alvares Penha 34.297.900-0

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PATOLOGIA CLÍNICA
LOCAL DO SORTEIO E DA PROVA ESCRITA (REDAÇÃO): CAMPUS II – BLOCO V – SALA DE OBSERVAÇÃO 1
Inscrição Nome R.G.

013 Cristiano Hayoshi Choji 27.222.225-2
012 Marcelo Machado de Carvalho 30.103.208-7

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL
LOCAL DO SORTEIO E DA PROVA ESCRITA (REDAÇÃO): CAMPUS II – BLOCO V – SALA DE OBSERVAÇÃO 1
Inscrição Nome R.G.

011 Daniele Cristina Vitorelli Venancio 26.540.819
006 Marcus Vinicius Pimenta Rodrigues 28.094.990-X
009 Taiane Priscila Gardizani 41.637.745-2

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM NEUROLOGIA
LOCAL DO SORTEIO E DA PROVA ESCRITA (REDAÇÃO): CAMPUS II – BLOCO V – SALA DE OBSERVAÇÃO 1
Inscrição Nome R.G.

002 Alessandro Ferrari Jacinto 24.263.429-1
004 Carla Cristina Barbosa Lopes Tiveron 29.128.035-3
008 Carlos Alberto dos Santos Filho 33.989.680-2

Adamantina, 10 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor